MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABEINETE DO PREFEITO

EMENDA SUBSTITUTIVA Nº  /2022 AO PROJETO DE
LEI Nº 045/2022

DISPÕE SOBRE EMENDA

SUBSTITUTIVA AO PROJETO DE

LEI Nº 044/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, alicerçado nas disposições do art. 88, inciso V, da Lei

Orgânica do Município – LOM, faz saber que a Câmara Municipal APROVOU e

ele SANCIONA a seguinte

EMENDA:

Art. 1º. Ficam SUBSTITUIDOS os Anexos I, II, III, IV, V e VI ao Projeto de Lei nº

045/2022, que passarão a vigorar na forma que segue anexa a esta emenda.

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos do Projeto de Lei nº
045/2022.

Guarapari/ES, 01 de abril de 2022.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

Prefeito Municipal

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310033003200330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-04-01T14:15:19-0300